Zone 1

Zone 2

Léman Pass
zone 10
+ zone 210
(extrait)

Sallanches <-> Genéve aéroport

Tarification a compter du 12/12/2021

TITRES DE TRANSPORT

Billet unité

Billet aller/retour
Carnet 10 trajets
Abonnement mensuel
Abonnement annuel

Billet unité

Billet aller/retour

Billet unité aéroport

Billet aller/retour aéroport
Abonnement mensuel
Abonnement annuel

Billet unité

Billet aller/retour

Billet unité Déclic' 50%*

Billet aller/retour Déclic' 50%*
Carnet 10 trajets

Carnet 10 trajets Déclic' 50%*
Abonnement mensuel
Abonnement annuel

Billet unité

Billet aller/retour

Billet unité aéroport

Billet aller/retour aéroport
Billet unité Déclic' 50%*

Billet aller/retour Déclic' 50%*
Carnet 10 trajets*

Carnet 10 trajets Déclic' 50%*
Abonnement mensuel
Abonnement annuel

Billet unité adulte

Billet unité jeune
Abonnement mensuel adulte
Abonnement mensuel jeune
Abonnement annuel adulte
Abonnement annuel jeune

*uniquement pour les trajets France/France.

LIMITED SHARING

TARIFS

3,50 €
7,00 €
31,50 €
90,00 €
900,00 €

6,00 €
12,00 €
9,50 €
19,00 €
155,00 €

1 550,00 €

8,00 €
16,00 €
4,00 €
8,00 €
72,00 €
40,00 €
206,00 €
2 060,00 €

10,50 €
21,00 €
14,00 €
28,00 €
525€
10,50 €
94,50 €
52,50 €
271,00 €
2710,00 €

4,30 €
3,40 €
102,00 €
73,50 €
842,50 €
594,00 €
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- Tarification Léman Pass zone 10 + zone 210**

Tarification Unireso, voir unireso.com

**cf. https://lemanpass.com/

Une personne titulaire d'une carte d'invalidité bénéficie
de 50% de réduction sur le billet unitaire, carnet de 10
trajets et abonnement mensuel pour les trajets internes
au territoire de la Haute-Savoie.

La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans
accompagnés d'un adulte et aux accompagnateurs ou
chiens guides sur présentation de la carte d'invalidité
de la personne en situation de handicap.

Pour toute information complémentaire

@m https://www.tpg.ch/fr/lignes-

interurbaines-transfrontalieres

@ 00800 022 021 20

NUMERO GRATUIT

ALPBUS

GROUPE T) RATP
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